
D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
P.M.DE CULTURA, TURISMO, FIESTAS Y PATR. HISTÓRICO 

  
 

LIBRO DE RESOLUCIONES  ELECTRÓNICO

RESOLUCIÓN – FECHA RESOLUCIÓN  

FIRMADO POR:

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205515704364227 

 

PÁGINA
1/2

PROCEDIMIENTO 12014. [PMC] PROPUESTAS Y RESOLUCIONES ELECTRÓNICAS 

EXPEDIENTE 313/2022/RESO-PMC REF. ADICIONAL  

INTERESADO(S)  

ÓRGANO 
PROPONENTE

PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, FIESTAS Y PATRIMONIO 
HISTÓRICO 

ÓRGANO 
RESOLUTORIO

PRESIDENCIA DEL PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, FIESTAS Y 
PATRIMONIO HISTÓRICO 

RESOLUCIÓN

Este órgano - Presidencia del Patronato Municipal de Cultura, Turismo, Fiestas y Patrimonio 
Histórico - , en uso de las facultades que me confieren los Estatutos del Patronato Municipal de Cultura 
y Turismo RESUELVE de conformidad con la siguiente  propuesta

Terminado el plazo establecido para realizar las alegaciones a la Resolución de fecha 3 de febrero de 2023 de 
admitidos y excluidos provisionales en el proceso selectivo para la selección  de dos oficiales de servicios múltiples 
para el Patronato de Cultura, mediante el sistema de concurso de méritos y entrevista personal según las Bases 
establecidas al efecto de fecha 28 de octubre de 2022, y de conformidad con el artículo 68  de la Ley 3/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Y en virtud de las atribuciones que me están conferidas por Decreto de delegación de fecha de 25 de junio 
de 2019, RESUELVO 

Primero.-Incluir en la lista de admitidas/os, el siguiente aspirante, que a continuación se relaciona, por haber 
subsanado debidamente en plazo establecido la deficiencia de su solicitud.

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

*****830C MELGUIZO GINÉS, ABEL

Segundo.- Elevar a definitivo el listado de aspirantes admitidas/os provisionalmente por Resolución de la 
Presidencia de fecha 03/02/23 con número de Registro 2023/61-RPMC, quedando el siguiente listado completo de 
admitidos definitivos:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

*****830C MELGUIZO GINÉS, ABEL



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
P.M.DE CULTURA, TURISMO, FIESTAS Y PATR. HISTÓRICO EXPEDIENTE 313/2022/RESO-PMC

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205515704364227 

 

PÁGINA
2/2

*****090L MOLINA GALINDO, ANTONIO

*****518N VIDAL VALENZUELA BERNARDO

*****490W VIDAL VALENZUELA JUAN ALBERTO

Tercero.- La presente Resolución será publicada en el la Sede electrónica del Ayuntamiento de Jaén y en el tablón 
de anuncios del Patronado de Cultura.

Cuarto.- Contra esta Resolución que agota la vía administrativa, las personas interesadas podrán interponer 
potestativamente Recurso de Reposición, previo a la jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de 1 
mes, a contar desde el día siguiente a la publicación, ante el Sr. Presidente de este Patronato, o plantear Recurso 
contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente a la fecha de publicación de la 
misma, ante el Juzgado de lo contencioso Administrativo de la Provincia de Jaén, sin que puedan simultanearse 
ambos recursos, todo ello de conformidad con lo dispuesto en el artículo 52.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases  de Régimen Local (BOE día 3)en relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre (BOE día 2) y artículo 8.1 a) en concordancia con el artículo 46 de la Ley 29/1988, de 13 de julio 
(BOE día 14) de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

 


		2023-02-22T13:20:28+0100
	FirmaUNO
	CRIPTOLIB


		2023-02-22T13:20:43+0100
	SelloOrganoRegDec
	CRIPTOLIB


	

	



